
Marnost

Načas

Když vítr nezvedne list
chce se ti spát a nemůžeš číst
nemůžeš číst nemůžeš číst nemůžeš číst
trpíš žízní tam kde tekla řeka
byli jsme v přízni ale ta šla někam

Na jaké struny se to hraje
proč cesta smutkem a jen cesta rájem
a na co si to hraji já
titulky běží film začíná

R:     Marnost marnost je světlo které není
       marnost marnost touha po hlazení
       je stránka nedočtená když oči chtějí spát
       jmenovka beze jména spálený hrad pes který má hlad

Chceš mě utopit v očích svých
mé dlaně tisknout na bocích
v kapse však cinká cizí měna
má jiné jméno je to má žena

Opilý chodec nocí se vrací
v ruce má klíče a pak se ztrácí
kdo z nás dvou asi ztratil víc
dívám se na tebe neříkáš nic

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

